2

	 ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:        /UBND-VP
	        Đăk Rve, ngày      tháng    năm 2026

	V/v triển khai thực hiện Thông báo số 544/TB-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh

		                       Kính gửi:
	Phòng Kinh tế xã.

	Thực hiện Thông báo số 544/TB-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển tại cuộc họp giải quyết một số khó khăn vướng mắc về khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường ở khu vực phía Tây của tỉnh.
Sau khi xem xem nội dung Văn bản. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao Phòng Kinh tế xã trên cơ sơ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu triển khai nội dung tại mục 1 phần II Thông báo số 544/TB-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh đảm bảo yêu cầu và phù hợp với tình hình thực tế trên địa bàn xã.
UBND xã báo đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã (đ/b);
- CVP, các PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Trọng Phấn